
Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Cadetti + Seniores
Finale
Serie 1

1 3 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 31.22
2 4 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08
3 5 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.48
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Serie 2
1 5 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 32.48
2 3 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73
3 4 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.47
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Serie 3
1 4 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 34.46
2 5 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.56

NON CLASSIFICATI

3 GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Juniores e Cadetti/Seniores

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Dorso - Cadetti + Seniores
Finale

Riepilogo
1 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 31.22
2 PUSILLO Chiara 1993 ITA Rari Nantes Arenzano 32.08
3 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 32.48
4 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.48
5 CONTRATTO Stefania 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 33.73
6 CASABONA Silvia 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 34.46
7 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.47
8 PARODI Luciana 1994 ITA Rari Nantes Arenzano 35.56

NON CLASSIFICATI

GUERRA Martina 1993 ITA Crocera Stadium NP
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